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2/~ 10/100Base-TX RJ45 % (Data)

[#] 52 v 1 1A 155M FEESC YL (Data)
2 40 V+, V- JUA DC HIEHEIT (5P KA T
EmERR PUK I3 FF 10/100Base~TX H BT, 4x/3-X T MDI/MDI-X H &R

10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
100BASE-TX: Catbe or later UTP(<100 meter)
SR ERIAACE BN AR LT 20km, SCHE I AT 5 B B 27 IR e R %
ZH ——TAFK: 850nm , FE4EEE: 0~500M; 1310nm, fE4EEE: 0~2KM;
B —— TR 1310nm, fEHIERE: 0~40KM;

TAEHAK:  1550nm, FRHEEE: 0~120KM .
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IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

TES 7NN
IEEE802. 3u 100Base—FX;
IEEES02. 3x

R TR (A2Rid)
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SRl 1536byte

LED 7R 4T HEFRRIT: PWR (SR 5 MIKIERIT: Link (B 5 R L/A () .
TAERE By, DC12-48V @R M &, TN 3P KB F+DC5521 MR BEERE, SCRebi [RIEIRI
NG REbLIhke: <3W; WH#EIhkE: <5W

Fic = B YR Te, TTHEI Tk B YR 24V/24W, WLEC RS B 0k i

TARIREE /1R -40~+75° C; 5%~90% RH Tohtsh

IR VR -40~+85° C; 5%~95% RH Tohtsh

SRR (LsWsH) | 119%100%30mm

HE/ B <0.4kg / <0.6kg

L T7 3 S, 35mm DIN RHLR 223

7 AE S R AR

uii B : 6KV 8/20us;

Bidrsg: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV iy, =+ 15kV =S
IBC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLFZE: +4kV; HEL: 2k
TEC61000-4-5 (Surge) : HLJEZE: CM4kV/DM2kV; HdELk: +4kv
IEC61000-4-6 C(4f#5ifE3) : 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 ( L#5ifd%) : 100A/m ¥i4E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 ChkifHi&i%) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (FHJE#R#) : 30A/m  1MHz

IEC61000-4-12/18 (E#H¥E) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLAifE3) « 30V #r4k; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

TEC61000-6-2 Cifi F TokAR#E)

By o /B4 A

TEC60068-2-6 (HiHEzEh)
IR TEC60068-2-27 (Hiphii)
TEC60068-2-32 (HH Fi%)

3Cs
o CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
ZHINIE

FCC Part 15 Class A;

ROHS:
RS AL B AR, LG
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A. Work indicator B. 2*10/100M RJ45 ports C. 1*155M SC fiber port
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WA BT BEER B EIFEDZE
R FE 2 4 10/100M RJ45 3 1+ 14 155M BB SC I, Tk
ONV-IPS31032FS DA BT A8 Bl BRIABC B SC 11 1310mm/20km BB XL e A 12W/24W
P, SCREXUDC TUARHIERAN, SCHF .
R 2 A4S 10/100M RJ45 3 I+ 1 A 165M _EJBE SCHGE, Tk
ONV-IPS31032FS-M | LUKMIZZ#eAl, BRIABCE SC H 850nm/0. Skm B 1310mm/2km £ 12W/24W
BOA G, SCREDC TUAR RSN, SCRE SR 24t
ERIEF 2 A4S 10/100M RJ45 3t 1+ 1 A 165M _EJBE SCHGE, Tk
ONV-IPS31032FS-A | DAKMAZHeAL, BRIAACE SC 1 1310mm/20km SR BL LA, 12W/24W
SCHERUDC TUARBIRAIN, R SHaledt.
R 2 A4S 10/100M RJ45 3 1+ 1 A 155M _EJBE SCHGE, Tk
ONV-IPS31032FS—B | DAKMAZHepl, BRIAACE SC 11 1550mm/20km SR BLF LA, 12W/24W
SCHFERUDC TUARHEAIN, R SPaledt.
Y AEERBAARERE, WmFEN, BSERA~RER.

HYRIERI R
B Fivess 157 1:U)v2
SN 24W B ZH S Tl AR
HEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 0. 35A
Tolk 24W SHU AR | GWS-DP24-24 N A

WUERI L HE: DC 24V 1. 0A
TAEIREE: -40°C—+70°C
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&L 6 A 10/100M RJ45 3 0+ 2 A 155M B3 SC e, Tk PUK IR 35 #e
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ONV-1PS31084F ML, BRIAECE SC 11 1310mm/20km BB XL A6, SZRFXL DC TLAY HEIRMAN, 32
R P,

JEME 8 4N 10/100M RJ45 5 I+ 2 4~ 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 2 4 1000M SFP

ONV-IPS31128FB
J S, T LUK R, SCFRFXDC TUAR IR, SCRFS P2

O NV P ERmAHA AT
M 1% 0755-33376606

& H. 0755-33376608

Mg #6: onv@onv. com. cn
P k. http://www. onv. com. cn
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